
 

 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
 

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2019– Processo nº 006/2019. 
OBJETO: Aquisição de 01 (um) trator agrícola, novo, 0 km, para compor patrulha agrícola 
do município de Francisco Beltrão. 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: menor preço GLOBAL POR ITEM. 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, Lei Federal n.º 
10.520 de 17 de julho de 2002; Lei Complementar n.º 123/2006 alterada pela Lei 
complementar nº 147/2014 e legislação complementar. 
 
EMPRESA VENCEDORA – preço por ITEM 
1 – ARAUJO & ARAUJO – COMERCIO DE MAQUINAS LTDA ME – CNPJ nº 
07.334.738/0001-34. Item 001 R$ 84.499,99. 
VALOR TOTAL DA LICITAÇÃOR$ 84.499,99 (oitenta e quatro mil, quatrocentos e 
noventa e nove reais e noventa e nove centavos). 
 
Homologo a presente licitação, 
 

Francisco Beltrão, 28 de janeiro de 2019.  
 
 

CLEBER FONTANA 
PREFEITO MUNICIPAL 


